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OPC´S DE ARGENTINA 
ENTE DE TURISMO DE LA CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS AIRES  

 

 

 

 

 

OPC CONTACTO DIRECCIÓN TELÉFONO CORREO ELECTRÓNICO PÁGINA WEB 

Ana Juan Congresos Laura 
Baidenbaum 

Valentín Virasoro 1034 2º "B" 
C.A.B.A. CP: 1405  (+54 11)  4958 2656 laura@anajuan.com www.anajuan.com 

BA UNILINE Jorge Cozzi 
Córdoba 632 piso 11 - (CP 
C1054AAS) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  

(+54 11) 4322-5707  info@uniline.com.ar www.uniline.com.ar 

FASE 20 Omar Sentiak Arenales 843- piso 2º Dto 7 - 
C.A.B.A. CP:1061 Tel.: 5236-1141  pgioacchini@fase20.com; 

osentiak@hotmail.com www.fase20.com 

Focus Media S.A. Arturo R. 
Cuestas 

California Nº 2082 piso 1º Unid.120 - 
(CP C1289AAP) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires  

(+54 11) 4878-3628  arc@focusmedia.com.ar www.focusmedia.com.ar 

IntraMed (Congresos 
Médicos) Jorge Hintz 

Fray Justo Sarmiento 2350 - (CP 
B1636AKJ) - Olivos - Provincia de 
Buenos Aires  

 (+54 11) 4136-1831 comercial@intramed.net                               
jghintz@intramed.net www.intramed.net 

IT&C- Event Planners Pablo Martin 
Weil 

Roosevelt 2738 - 8º A  - (C1058AAL) 
- Ciudad Autónoma de Buenos 
Aires 

(+54 11) 4543-8175     info@itcweb.com.ar www.itcweb.com.ar 

Kenes Latin America Barbara Anoni Ciudad de Buenos Aires  (+54 9 11) 58844502                                     banoni@kenes.com www.kenes-latin-america.com 
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Maria Graziani y 
Asociados María Graziani 

Carlos Pellegrini 979 - 6º 21 - (CP 
1009) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires 

(+54 11) 4393-3437 / 4394-
7726 / (+54 11) 4393-3436 maria@mariagraziani.com www.mariagraziani.com 

MCI Argentina Mariano Castex 
Av.Santa Fe 1970 -  piso 1º -  (CP 
C1123AAO)- Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  

(+54 11) 5252-9801 / (+54 11) 
4813-0073 jorge.castex@mci-group.com www.mci-

group.com/argentina.aspx 

Messe Frankfurt S.A. Julieta 
Espíndola 

Luis M. Campos 1061 - 5º Piso  - (CP 
C1426BOI) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires 

(+54 11) 4514-1400 / (+54 11) 
4514-1400 

julieta.espindola@argentina.messefr
ankfurt.com 

www.indexport.com.ar 

Met Group S.A. Gustavo Cervera 
Av.Cabildo 2327 piso 3º - (CP 
C1428AAF) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  

(+54 11) 4706-0770 Int.103 / 
(+54 11) 4706-0770 

info@metgroup.com.ar / 
administracion2@metgroup.com.ar www.metgroup.com.ar 

PWI Events Walter Ivitz    Zapata 568, 1° A - (CP C1426AEJ) -  
Ciudad de Buenos Aires  (+54 11) 5219 1554 walter.ivitz@pwievents.com www.pwievents.com 

Rixner International 
Esther 
Stupenengo 
Faus 

Juramento - (CP1430) - Ciudad 
Autónoma de Buenos Aires (+54 9 11) 2881-7777 esther@rixner.international www.rixner.international 

Rubra Eventos Aranza Calvo 
Reconquista 954 2º piso 
- (CP 1003) - Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires  

 (+54 11) 4312-8008 / (+54 11) 
5256-5851 

aranzac@rubraeventos.com.ar 
aranzac@rubradmc.com www.rubraeventos.com.ar 

SGM Solutions Mauro Gaspar 
Av. Del Libertador 5990 Piso 7º Of 
706 - (CP 1049) - Ciudad Autónoma 
de Buenos Aires 

(+54 11) 5803-9105 mauro@sgmsolutions.com.ar www.sgmsolutions.com.ar 

Tradeshow S.A. Analia Wlazlo 
Tucumán 1625 Piso 2º A - (CP 
C1050AAG) -  Ciudad Autónoma de 
Buenos Aires 

(+ 54 11) 4371-0083 / 5759 lq@tradeshowsa.com.ar                                     
aw@tradeshowsa.com.ar www.tradeshowsa.com.ar 

MBG & Events Andrea 
Finocchietti 

Av. de Mayo 605, 4º Piso 
Ciudad Autónoma de Buenos Aires (+54 11) 4343 7020 andrea@mbgevents.com.ar https://www.mbgevents.com.ar/  

PWI Walter Ivitz Zapata 568, 1° A 
Buenos Aires C1426AEJ T: +54 (11) 5219 1553 walter.ivitz@pwievents.com https://pwievents.com/en/ 
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